del mes de marzo del 2016, a las nueve horas en punto, se reúnen en Junta 
General Ordinaria de Socios de la VAHUVACONS CONSTRUCCIONES 8 
SERVICIOS CIA. LTDA,, los siguientes socios: 

El señor VARGAS OYASA GUIDO SAUL, signado con el número de cédula de 

ciudadanía 210050630-8, con ciento treinta y cuatro (134) participaciones. 

La señora VALENZUELA OALLA ELBA YOLANDA, signada con el número de 

cédula de ciudadanía 210032155-9, con ciento treinta y cuatro (134) 

participaciones. 

El señor HUANCA YANANGOMEZ JORGE LUIS, signado con el número de cédula 
de ciudadanía 210045240-4, con ciento treinta y cuatro (134) participaciones. 

Preside la sesión la señora VALENZUELA OALLA ELBA YOLANDA, actúa como 
secretario el señor VARGAS OYASA GUIDO SAUL, procede a constatar los 

asistentes, quien manifiesta que se encuentra la totalidad del capital suscrito de la 
Compañía.